Ofício nº. 074/2018/OP/JFOJ

Botucatu, 22 de maio de 2018.

A Sua Senhoria o Senhor

Henrique Afonso Holtz de Almeida Junior
Superintendente Regional da Caixa Econômica
Federal de Bauru
Assunto:
Informação

Prezado Superintendente,

1. Considerando a solicitação de informações sobre o número de habitantes do Jardim Santa Elisa, Vila Real, Parque Imperial entre outros, onde estão localizados o Fórum e o Shopping Botucatu;

2. Considerando que segundo dados levantados junto ao IBGE o número de habitantes dos referidos bairros é de aproximadamente, 13.461 moradores;

3. Informamos esta superintendência sobre tais dados que reforçam a necessidade da instalação de uma lotérica para atender a toda esta população,

Atenciosamente,

Vereador ZÉ FERNANDES
PSDB